[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2018 года                                                                                          № 81-7

г. Красный Сулин

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Красносулинского городского поселения Красносулинского района Ростовской области четвертого созыва по Красносулинскому трехмандатному избирательному округу №2

9 сентября 2018 года
На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий Красносулинского городского поселения № 953, 954. 955 об итогах голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Красносулинского городского поселения Красносулинского района Ростовской области четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2 на территории Красносулинского городского поселения Красносулинского района Ростовской области, территориальная избирательная комиссия Красносулинского района Ростовской области установила, что в голосовании приняли участие 1043 избирателей, что составляет 24,68% от общего числа избирателей, включенных в списки избирателей.

Голоса избирателей, поданные за зарегистрированных кандидатов, распределились следующим образом:

	1. За Воронкова Михаила Ивановича подано 332 голоса избирателей,
2. что составляет 27,83% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

	3. 2. За Догункова Леонида Дмитриевича подано 207 голосов избирателей,
4. что составляет 19,85% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

	5. 3. За Дьяченко Ольгу Юрьевну подано 157 голосов избирателей,
6. что составляет 15,05% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

	7. 3. За Клименко Юрия Петровича подано 120 голосов избирателей,
8. что составляет 11,51% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

	9. 4. За Ковалеву Эллу Александровну подано 252 голоса избирателей.
10. что составляет 24,16% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

	11. 6. За Макагон Татьяну Васильевна подано 250 голосов избирателей,
12. что составляет 23,97% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

	13. 7. За Руднева Евгения Владимировича подано 277 голосов избирателей, что
14. Составляет26,56% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

На основании ч. 16 ст. 62 Областного закона от 12.05.2016 г. № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,-
Территориальная избирательная комиссия Красносулинского района, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Красносулинского городского поселения Красносулинского района Ростовской области четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу №2 9 сентября 2018 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Красносулинского района по выборам депутатов Собрания депутатов Красносулинского городского поселения Красносулинского района Ростовской области четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2.

3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Красносулинского городского поселения Красносулинского района Ростовской области четвертого созыва по Красносулинскому трехмандатному избирательному округу № 2 следующих депутатов, получивших наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам:

	ВОРОНКОВА Михаила

Ивановича

	  1960 года рождения, место жительства – Ростовская область, город Красный Сулин, место работы – ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» - «Подземметаллзащита», водитель, выдвинут: Красносулинским местным отделением политической партии «КОМУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.

	КОВАЛЕВУ
Эллу

Александровну
	Ковалева Элла Александровна, 04.11.1971 года рождения, место жительства – Ростовская область, город Красный Сулин, место работы – МБОУ СОШ №3, директор, депутат на непостоянной основе Собрания депутатов Красносулинского городского поселения, выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена партии, Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	РУДНЕВ
Евгений Владимирович
	  1983 года рождения, место жительства – Ростовская область, город Красный Сулин, место работы – ООО «ЛУКОЙЛ-Югнефтепродукт», машинист, выдвинут: Красносулинским местным отделением политической партии «КОМУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.

4. Направить настоящее постановление в газету «Красносулинский вестник».

5. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Красносулинского района Ростовской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии
А. Н. Фирсов

Секретарь комиссии
   В. А. Буценко
М.П.